Simon de Afhton

Johannes le Waleys, qui cum Jo-

hanne de Badham

Walterus de Rokefleye, qui cum

eodem Johanne

Walterus Baret, qui cum eodem

Johanne
, , ,

. , f in obfequium Regis etc. prorectun etc.
Thomas de Loudray, qui cum eodem

Johanne

Rogerus Gafcelyn, qui cum eodem

Johanne

Gerardus Salveyn, qui cum Will-

elmo le Latymer feniore

June 1 8.

June 21.

m. 5.

1 Near Durham. Chefter-le-Street.
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June 21. Johannes de Hefelarton, qui cum

Willelmo le Latimer

Henricus de Leykeburne, qui cum
r* , c , f in obfequium Regis etc. profecturi etc.
(jerardo balvayn

Magifter Willelmus de Skeldergate, qui

cum Briano filio Alani
s

Eudo de Karliolo, qui cum Willelmo le Latymer feniore etc.

Willelmus de Rudeftayn, qui cum Johanne de Hefelarton in Comitiva prefati

Willelmi etc.

Johannes de Cane, qui cum Johanne de Ufeflet etc.

Robertus de Vyenna, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Robertus de Tatemale junior, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Robertus de Vallibus, qui cum eodem Roberto etc. profecturus etc.

Thomas de Burnham, qui cum Johanne de Sothille etc. profecturus etc.

Johannes nlius Radulphi de Horebure, qui cum Johanne de Warenna Comite

Surrie etc. profecturus etc.

Johannes de Seyton, Ricardus de Seyton et Simon de Seyton, qui cum

Humfrido de Bohun Comite Heref. etc. profecturi funt ut fupra, habent con-

fimiles protecciones.

Robertus le Hotot, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Radulphus Pypard, qui in obfequium Regis etc. profectus est ad partes Scocie,

habet litteras de proteccione duraturas ut fupra cum claufulis predictis.

Idem Radulphus habet confimiles litteras de proteccione in Hibernia.

Franco le Tyeys, qui cum Johanne de Warenna Comite Surrie etc. profecturus eft

ut fupra, habet litteras etc.

Robertus Bainarde, qui cum Roberto de Tatemale etc.

Robertus de Tothale, qui cum A. Dunolmenfi Epifcopo etc.

Radulphus le Butiller de Wemme
Nicholaus de Crioll

Euftachius de Hacche \^ Cum

Ricardus de Merewell

Johannes de Boclond, qui cum Rege etc. profecturus eft ut fupra, habet con-

fimilem proteccionem. Triplicatur.

Tefte Rege apud Burnton,
1

xxj die Junij.

1
Brunton, in the parifh of Gofforth, co. Northumberland.
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Johannes de Seton et 1 June 29.

Petrus de Goufhill > qui cum Epifcopo Dunolmenfi etc. profecluri etc.
m- 5 '

Johannes de Buterwyke J

Walterus de Huntingfelde, qui cum Adomaro de Valencia etc. profefturus etc.

Johannes de Swynburn 1

Johannes de Byttringe > qui cum Roberto filio Rogeri etc. profecti etc.

Johannes de Yelaunde

Thomas Wale, qui in obfequium Regis etc. profeclurus etc.

Willelmus de Suthwyke 1

Ricardus Wale ! qui cum Thoma Wale etc. profecturi etc.

Johannes de Trafforde

Alanus de Thornton perfona ecclefie de Ruley, qui cum Rege etc. pro-

fecturus etc.

Willelmus de Bradden, Galfridus de Bradden et Johannes de Effheby, qui

cum Reginaldo de Grey etc. profecturi etc.

Johannes de Beauchampe, qui cum Humfrido de Bohun Comite Heref. etc.

profefturus etc.

Robertus filius Rogeri, qui in comitiva Rogeri le Bygod Comitis Norff. etc.

profectus est etc.

Johannes de Claveringe, qui cum eodem Roberto etc. profeftus etc.

Radulphus de Seccheville, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Radulphus de Mahermer Comes Glouceftrie et Hertfordie, qui in obfequium

Regis etc. profectus est ad partes Scocie etc.

Willelmus de Wereerave i , _ .

> qui cum Rege etc. prorecluri etc.

Johannes Pychard

Ricardus de Cornerthe, qui cum Radulpho de Mehermer Comite Glouceftrie et

Hertfordie etc. profectus etc.

Willelmus Martyn, qui cum Rege etc. profecturus etc.

Willelmus de Boyton, qui cum Willelmo de Morle profecturus etc.

Petrus de Donewico, qui in obfequio Regis etc. moratur in partibus Scocie etc.

Robertus de Clippefton
"[

Egidius de Brewofa > qui cum Rege etc. profedluri funt etc.

Willelmus Martyn
Robertus Gorwarret

Egidius de Fiffhacre

Serb de Nanfladron

Thomas de Aflhe

cum Willelmo M^n CtC '
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June 29.
Prater Brianus de Jay Magifter Milicie Templi in Anglia, qui in obfequium

m. 5. Regis etc. profecturus eft ut fupra, habet confimilem proteccionem. Dupp.
Petrus de Suthchirche, qui cum predicto Briano etc.

Thomas de Caune, qui cum eodem Briano etc.

Nicholaus de Kami, qui cum Adomaro de Valencia etc. profecturus etc.

Ricardus films Johannis de Sumercotes, qui cum eodem Johanne
1 etc. pro-

fecturus etc.

Rogerus le Bygod Comes NorfF. et Marefcallus Anglic, qui in obfequium Regis

profectus eft ut fupra, habet confimilem proteccionem in Hibernia per unum

annum etc.

Walterus de Orewell, qui cum Henrico de Percy in obfequio Regis in

partibus Scocie moram facit, habet etc.

Ricardus de Perers, qui cum Andrea de Elle in comitiva Antonij Epifcopi

Dunolmenfis in obfequium Regis etc. profecturus etc.

Tefte Rege apud Alnewyke, xxix die Junij.

July i. Willelmus de Stopham, qui cum Henrico de Lacy Comite Line. etc. profeclus etc.